Совет депутатов
Муниципального образования

 Старобелогорский сельсовет

   Новосергиевского района

     Оренбургской области

               РЕШЕНИЕ
        От 20.12.2012г.№ 26/2 р.С.

«О передачи спортивного инвентаря»

  Совет депутатов Решил:

1. Передать спортивный инвентарь  с баланса Администрации Старобелогорского сельсовета согласно  акта передачи нижеследующим:

МОБУ «Старобелогорская средняя общеобразовательная школа» на сумму

20500= (Двадцать тысяч пятьсот рублей)

2.Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет в сети  Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Глава муниципального  образования:                                 Т.З.Зайнутдинова.

Разослано:  В дело. Райфо. РОО. Прокурору.

Утверждаю                                                                   Утверждаю

  Руководитель организации-сдатчика                                    Руководитель организации-получателя

Глава _________Зайнутдинова Т.З.                                 _________     __________  ___________

 «____»____________2012г
должность            подпись                   (расшифровка)

                                                                                     «______»___________2012г
                                                АКТ

                         Приема-передачи основных средств.

  Комиссия в составе главы администрации Старобелогорского сельсовета

Зайнутдиновой Танзили Завдятовны специалиста 1 кат. Дубковой Галины

Александровны, директора МОУ Старобелогорской  средней школы Коноплева Олега Васильевича, преподавателя физкультуры МОБУ Старобелогорской средней школы Иванова Василия Максимовича произвели передачу нижеследующих основных средств  с баланса Старобелогорской администрации на баланс Новосергиевского РОО  (МОБУСтаробелогорской средней школы)

	№ п\п
	Наименование
	Дата

выпуска
	Ко-во
	цена
	б\ст
	Ост.

стоим.

	1
	Панцирь Бауэр Вейпор х20М JR
	2012
	6
	1830=
	10980=
	10980=

	2
	 Клюшка Фишер НТ75 SR(19L)           Е 82050
	2012
	8
	1190
	9520=
	9520=

	Итого

	14

	20500=
	20500=

                                    Передали:

Подписи: Глава администрации:__________________Зайнутдинова Т.З.

                 Специалист 1 кат._______________________Дубкова Г.А.

                                   Приняли:

                 Директор школы:________________________Коноплев О.В.

                Преподователь физ-ры____________________Иванов В.М.